АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2023  г.                                                                                                       № 34
                                                                                                                            Экз. №______

С. Тиинск

Об отмене аукциона по продаже земельного участка сельскохозяйственного назначения

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить аукцион по продаже земельного участка назначенный на 24.08.2023 года в 10.00  на  земельный участок:

1.1. Лот № 1: земельный участок площадью   1 267 207 кв. м., кадастровый номер 73:08:010301:305, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский район, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.07.2023 г № 33 «О проведении аукциона по продаже земельного участка сельскохозяйственного назначения».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (tiinsk.gosuslugi.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            А.В.Щукин